РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД
Р Е Ш Е Н И Е

От   13.11.2023 г.                                                                                      № 125
 О внесении     изменений в Решение Сельской Думы от 27.09.2023 №181
«О передаче осуществления  части полномочий по решению вопросов
местного значения сельского поселения село Льнозавод муниципальному
району «Износковский район»»

 В соответствии с частями 1,  3  статьи 14,  частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9,
31,  142.5  Бюджетного  кодекса Российской  Федерации,  Уставом сельского  поселения  село
Льнозавод,  Порядком  заключения  соглашений  между  органами  местного  самоуправления
сельского поселения село Льнозавод муниципального района «Износковский район» и органами
местного самоуправления муниципального района «Износковский район» о передаче (принятии)
осуществления  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения,  утвержденным
решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение село Льнозавод от
13.08.2021 №34, Сельская Дума

РЕШИЛА:
         1.Внести  изменения  в  Решение  Сельской  Думы  от  27.09.2023  №181  «О   передаче
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения
село Льнозавод муниципальному району «Износковский район»:

 пункт  1    словосочетание   «составление  и  рассмотрение  проекта  бюджета  поселения,
осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении
бюджета поселения» изложить в новой редакции:
«составление    проекта  бюджета  поселения,  осуществление  контроля  за  его  исполнением,
составление   отчета об исполнении бюджета поселения».

 2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  подлежит   официальному
опубликованию (обнародованию).

consultantplus://offline/ref=CE94B8845BC3075E60A1C1611CBA9C04EDBDCBC0B83F842F36C4EE6BFE52961D96A876594FDA006983158877524B611819001E4B28e3eEL
consultantplus://offline/ref=CE94B8845BC3075E60A1DF6C0AD6C20FE9B197CDB3318F7C6D9BB536A95B9C4AD1E72F0B0B8C063ED24FDD794F497F1Ae1eBL
consultantplus://offline/ref=CE94B8845BC3075E60A1C1611CBA9C04EDBFCCC9BC31842F36C4EE6BFE52961D84A82E574CD9153DD14FDF7A53e4eAL